
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.03.2024 м. Ужгород   № 126 

 

Про затвердження переліку та 

вартості ритуальних послуг 

 

Керуючись статтями 28, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 10, 16, 17 Закону України «Про поховання 

та похоронну справу», на виконання Програми додаткових гарантій 

соціального захисту мешканців Ужгородської міської територіальної громади 

на 2023 – 2025 роки, затвердженої рішенням ХХІІІ сесії міської ради VІІІ 

скликання 30.08.2022 року № 835, Програми підтримки сімей 

загиблих/померлих захисників України на 2023 – 2025 роки, затвердженої 

рішенням ХХХ сесії міської ради VІІІ скликання 22 грудня 2022 року № 1061, 

Програми соціального захисту та підтримки внутрішньо переміщених осіб на 

2023 – 2025 роки, затвердженої рішенням ХХХ сесії міської ради VІІІ 

скликання 22 грудня 2022 року № 1062, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 1. Зобов’язати департамент соціальної політики здійснювати 

відшкодування за рахунок коштів місцевого бюджету вартості ритуальних 

послуг, предметів ритуальної належності, необхідних для поховання осіб, що 

здійснюється комунальним підприємством «Ужгородський комбінат 

комунальних підприємств». 

 2. Затвердити перелік та вартість ритуальних послуг, предметів 

ритуальної належності, необхідних для поховання категорій осіб, згідно з 

додатками 1, 2, 3, 4, 5. 

          3.  Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому 23.03.2022      

№ 100. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова           Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

27.03.2024 № 126 

 

Перелік та вартість ритуальних послуг, 

предметів ритуальної належності для поховання одиноких громадян, 

що здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету 

 

№ п/п Найменування послуг Вартість послуг в грн. 

1 Надання труни 2466,00 

2  Табличка намогильна 339,00 

3 Перенесення труни з тілом покійного 1321,00 

4 Транспортні послуги, що надаються в 

процесі поховання – надання 

автокатафалка    год. 2 х 235,00 

                            км 32 х 9,00 

 

 

470,00 

288,00 

5 Копання могили вручну в зимовий період 

довжиною 2,0 м 

 

3286,00 

6 Копання могили вручну в літній період 

довжиною 2,0 м 

 

2191,00 

 

 

 

Керуючий справами виконкому           Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

27.03.2024 № 126 

 

Перелік та вартість ритуальних послуг, 

предметів ритуальної належності для поховання мертвонароджених дітей, 

від поховання яких відмовились рідні, що здійснюється за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

 

№ п/п Найменування послуг Вартість послуг в грн. 

1 Надання труни 883,00 

2  Табличка намогильна 339,00 

3 Перенесення труни з тілом покійного 1321,00 

4 Транспортні послуги, що надаються в 

процесі поховання – надання 

автокатафалка     год. 2 х 235,00 

                             км 32 х 9,00 

 

 

470,00 

288,00 

5 Копання могили вручну в зимовий період 

довжиною 1,1 м 

 

868,00 

6 Копання могили вручну в літній період 

довжиною 1,1 м 

 

605,00 

 

 

 

Керуючий справами виконкому             Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення виконкому 

27.03.2024 № 126 

 

Перелік та вартість ритуальних послуг, 

предметів ритуальної належності для поховання почесних громадян, що 

здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету 

 

№ п/п Найменування послуг Вартість послуг в грн. 

1 Надання труни 5000,00 

2  Перенесення труни з тілом покійного 1321,00 

3 Проведення громадянської панахиди 

організатором ритуалу 

 

302,00 

4 Надання ритуального залу для прощання 

з покійним із музичним супроводом в 

БГП 

 

341,00 

5 Транспортні послуги, що надаються в 

процесі поховання – надання 

автокатафалка    год. 3 х 235,00 

                            км 37 х 9,00 

 

 

705,00 

333,00 

6 Копання могили вручну в зимовий період 3286,00 

7 Копання могили вручну в літній період 2191,00 

8 Оформлення договору-замовлення на 

організацію та проведення поховання 

 

35,00 

 

 

 

Керуючий справами виконкому           Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення виконкому 

27.03.2024 № 126 

 

Перелік та вартість ритуальних послуг, 

предметів ритуальної належності для поховання одиноких громадян, 

осіб без певного місця проживання, громадян від поховання яких відмовилися 

рідні (в тому числі вимушено переміщених осіб), знайдених невпізнаних трупів, 

що здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету 

 

№ п/п Найменування послуг Вартість послуг в грн. 

1 Надання труни 2466,00 

2  Табличка намогильна 339,00 

3 Перенесення труни з тілом покійного 1321,00 

4 Транспортні послуги, що надаються в 

процесі поховання – надання 

автокатафалка    год. 2 х 235,00 

                           км 32 х 9,00 

 

 

470,00 

288,00 

5 Копання могили вручну в зимовий період 3286,00 

6 Копання могили вручну в літній період 2191,00 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до рішення виконкому 

27.03.2024 № 126 

 

Перелік та вартість ритуальних послуг, 

предметів ритуальної належності для поховання загиблого/померлого 

Захисника України, який не набув статусу «учасника бойових дій» чи «особи з 

інвалідністю внаслідок війни», що здійснюється за рахунок коштів бюджету 

Ужгородської міської територіальної громади 

 

№ п/п Найменування послуг Вартість послуг в грн. 

1 Перенесення труни з тілом покійного 1321,00 

2  Транспортні послуги, що надаються в 

процесі поховання – надання 

автокатафалка    год. 2 х 235,00 

                            км 10 х 9,00 

 

 

470,00 

90,00 

3 Копання могили вручну в зимовий 

період 

3286,00 

4 Копання могили вручну в літній період 2191,00 

5 Оформлення договору-замовлення на 

організацію та проведення поховання 

 

35,00 

 

 

Керуючий справами виконкому                Василь ПИНЗЕНИК 


